安装和使用指南
H-2000-5349-02-B
HPMA高精度机动对刀臂
雷尼绍文档编号：H-2000-5349-02-B
发布：2020.10
EN Publications for this product are available
by scanning the barcode or visiting

检查电气连接。
56 零件清单
品名 订货号 描述
工具组件 A-2176-0636 标准高精度对刀臂安装工具组件。
工具组件 A-2176-0639 微型高精度对刀臂安装工具组件。
基座紧固组件 A-2275-0113 HPMA基座固定安装组件。
前盖 A-2197-0006 RP3测头前盖组件。
弹簧圈密封 M-2275-0549 用于HPMA基座的弹簧圈密封。
测头保护座 A-2275-0098 HPMA对刀臂测头保护座。
TSI 3-C A-2181-2239 TSI 3-C接口，配有DIN插槽导轨安装座。
TSI 3 A-2181-0465 TSI 3接口，配有DIN插槽导轨安装座。
RP3测头 A-2197-0004 RP3测头组件。
电缆 A-2181-1080 2 m HPMA屏蔽电缆，5 W M12插座。
电缆 A-2181-1085 5 m HPMA屏蔽电缆，5 W M12插座。
电缆 A-2181-1090 10 m HPMA屏蔽电缆，5 W M12插座。
出版物。可以从我们的网站下载这些出版物，网址 www.renishaw.com.cn 。
RP3 H-2000-5187 使用指南：RP3测头。
HPMA规格手册 H-2000-2037 规格手册：HPMA高精度机动对刀臂。
软件列表 H-2000-2298 规格手册：机床测头软件 — 程序与功能。
建议用于：
16 mm A-2197-0157 14.2 mm M-2197-0156
20 mm A-2197-0158 19.5 mm M-2197-0156
25 mm A-2197-0159 29.5 mm M-2197-0150
32 mm A-2197-0160 34.5 mm M-2197-0150
40 mm A-2197-0161 39.5 mm M-2197-0150
50 mm A-2197-0162 49.5 mm M-2197-0150
弱保护杆测针组件 * 测针长度
*
15 mm
4 mm
保修
除非您和Reni ,,shaw达成并签署单独的书面协议，否则此等设备和/或软件应根据设
备和/或软件随附的Renishaw标准条款和条件出售，或者您也可以向当地的Renishaw办
事处索取前述的Renishaw标准条款和条件。
Renishaw为其设备和软件提供有限担保（如标准条款和条件所载），前提是此等设
备和软件完全按照相关Renishaw文档中的规定进行安装和使用。如需详细了解担保信
息，您应参阅这些标准条款和条件。
您从第三方供应商购买的设备和/或软件应受限于其随附的独立条款和条件。有关详
情，您应联系第三方供应商。
商标
RENISHAW®和测头图案是Renishaw plc的注册商标。Renishaw产品名、型号和
“apply innovation”标识为Renishaw plc或其子公司的商标。
Apple and the Apple logo are trademarks of Apple Inc., registered in the U.S. and other
countries. App Store is a service mark of Apple Inc., registered in the U.S. and other
countries.
免责声明
在出版本文时，我们为核实本文的准确性作出了巨大努力，但在法律允许的范围内，无论
因何产生的所有担保、条件、声明和责任均被排除在外。
RENISHAW保留更改本文和本文中规定的设备和/或软件以及规格说明的权利，而没有义务提
供有关此等更改的通知。
57一般信息
© 2000-2020 Renishaw plc。版权所有。
未经Renishaw公司事先书面许可，不得以任何形式对本文档进行部分或全部复制或将
其转换为任何其他媒体形式或语言。
出版本文档所含材料并不意味着Renishaw plc放弃对其所拥有的专利权。
58 一般信息
中国RoHS（电子信息产品污染控制管理办法）
有关中国RoHS的更多信息，请访问
设备更改
Renishaw保留更改产品规格的权利，恕不另行通知。
数控机床
数控机床必须始终由经过全面培训的人员按照制造商的说明进行操作。
专利
雷尼绍HPMA的功能特点及其他相关产品的功能特点已获得下列一项或多项专利：
EP   1537376
JP    4444109
US   7281336
C
EU标准符合声明